
Pokal Bezirk Süd 2014/15 Pokal

Pokal 3. Kreisklasse
Pokal-Spielplan

Bemerkungen: Die Mannschaften mit Freilos können 1 Std. später eintreffen, sollte eine Mannschaft nicht an der Endrunde teilnehmen, rückt keine
andere Mannschaft nach. Eine Gute Anreise nach Kelsterbach wünscht Euch Jakob Machel Pokalspielleiter

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 15.03.2015 14:30 301 SV Erzhausen III SV Blau-Gelb Groß-Gerau IV 4:0
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
So.

15.03.2015
15.03.2015

12:00
12:00

201
202

SG 1945 Nieder-Roden III
SV Blau-Gelb Groß-Gerau IV

SV Erzhausen III
VfL Bensheim III

1:4
4:3

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
So.

15.03.2015
15.03.2015

10:00
10:00

101
102

FTV 1860 Frankfurt II
VfL Bensheim III

SG 1945 Nieder-Roden III
TSV Günterfürst 1909 III

1:4
4:0 NA

 
Freilose Viertelfinale
 
 

 
 

 
 

 
 

SV Erzhausen III
SV Blau-Gelb Groß-Gerau IV
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